
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT ARIA N° 550/2022 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI 

RESOLVE: 

NOMEAR a Comissão de Fiscalização do contrato n° 121/2022, que 

acompanhará todos os trabalhos e prestação de serviços a serem executados pela empresa Energy 

Hall Facilities Ltda, durante o evento da 78a Exposição Comercial, Industrial e Agropecuária de 

2022. 

I - Anísio Coelho Costa - Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária 

e Pesca, matrícula n" 070211342 

U - Uanderson Gomes Figueira - Secretário Municipal de Obras e 

Urbanismo, matrícula n° 05021154 

Ill - Ailton Farinha Taveira - Secretário Municipal de defesa Civil, 

matrícula n" 041211345 

IV - Mattheus Pinto Tiberto - Subsecretário Municipal de administração, 

matrícula n? 010211467 

V - Mozart Ecard Filho - Auxiliar Administrativo I - matrícula n° 

400141468 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 14 de julho de 2022. 

LEONANL 
Prefeito 

(Republicado por incorreção) 

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


